РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Нижнесергинского городского поселения
от 12.08.2022 №2
г. Нижние Серги

     В соответствии с Положением  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского  городского поселения,   утвержденным решением Думы Нижнесергинского городского поселения  от 26.05.2022 №98, рассмотрев документы, представленные в конкурсную комиссию кандидатами на должность главы Нижнесергинского городского поселения –  Кошкиным Р.В., Никифоровым С.В., Трубецких Р.Ю., Чекасиным А.М.,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения состоявшимся.

2. Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения:
     - Кошкин Роман Владимирович;

     - Никифоров Станислав Витальевич;

     - Трубецких Роман Юрьевич;

     - Чекасин Андрей Михайлович.
3. Уведомить кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса, о настоящем решении.
Председатель конкурсной комиссии                              Л.В. Жердева